
DDN

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UN%

glywv"sktazklacionaidaalla.
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

SALTA, 23 de junio de 2011

EXP-EXA: N° 8.133/2011 
RESCD-EXA: N° 368 /2011 

VISTO:
La RESCD-EXA N° 256/2011, mediante la cual se convoca a Inscripción de

Interesados para cubrir un (1) cargo de Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura
Tecnología para la Educación Matemática; y

CONSIDERANDO:

Que, la Comisión de Docencia e Investigación en su despacho de fecha
24/05/2011 obrante a fs.10, expresa : "Visto el Acta de Cierre de fs. 9, esta Comisión
aconseja declarar desierta la convocatoria realizada por RESCD-EXA n° 256/2011,
para proveer un (1) cargo de alumno auxiliar adscripto para la asignatura Tecnología
para la Educación Matemática";

Que, el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 08/06/11 resuelve
aprobar por unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación.;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Declarar desierta la convocatoria efectuada mediante RESD-EXA N°
256/2011, en un todo de acuerdo a lo expresado por la Comisión de Docencia e
Investigación a fs. 10.

ARTICULO 2°: Hágase saber al Departamento de Matemática. Publíquese en
cartelera. Cumplido. ARCHIVESE.


	Page 1

